Technische Änderungen vorbehalten. Verbrauchswerte nach VO EU 65/2014.
Sensitivity: Public
Elektro-Standherd
FSS57000GW
• Freistehend – 50 cm breit
• Vollglasinnentür
• 60 l Backofenvolumen
• 4 Heizarten
Ausstattung – Glaskeramikkochfeld
• 2 Kochzonen, 18 cm, 1,7 kW
• 2 Kochzonen 14 cm, 1,2 kW
• Betriebskontrollleuchte
• Restwärmeanzeige
Ausstattung – Backofen
• Ober-/Unterhitze
• Unterhitze
• Grill
• Kleinflächengrill
• SimpleSteam Reinigungsfunktion
• Backofenbeleuchtung
• Temperaturwahlschalter
• Backofentür abnehmbar
• Aufbewahrungsfach mit Klappe
• Vollglasinnentür
Zubehör
• 1 Backblech
• 1 Grillrost
Abmessungen
• Gerätemaße (H x B x T) / Gewicht
850 x 500 x 600 mm / 37,2 kg
• Mit Verpackung (H x B x T) / Gewicht
940 x 560 x 700 mm / 40,7 kg
Technische Daten
• Anschlusswert: 7,7 kW
Stromverbrauch
• Energieeffizienzindex: 94,8
• Energieeffizienzklasse: A
• Energieverbrauch konventionell: 0,76 kWh
• Energieverbrauch Heißluft: --
• Anzahl der Garräume: 1
• Wärmequelle Garraum: elektrisch
• Volumen des Garraums: 60 Liter
EAN-Nr.: 8690842117763
Energie-Effizienzklasse:  A